Franc. Siluij.

Polyx. O mater / o parens abeo iā ad inferos.  
Hec. Heu gnata nos i lumine hoc seruibim⁹.  
Polyx. Frustrata spōso ac debitīs mihi nuptijs  
Hecub. Miserāda gnata es . mulier infelix ego.  
Polyx. Illiciacebo in tartaro tete procul.  
Hec. Hei misera quid agam: vitā ego hāc quo  
Pol. Ancilla moriar p̄e nata libero. (ad trahā.  
Hec. At ego orba quinquies decē iā liberis.  
Poly. Quid Hectori ex te nuntio: aut seni viro:  
Hec. Dic foeminarum me omnium miserrimā.  
Hāc & alia pmulta collo quātūr: quibus lecto-  
res mirandū in modum afficiuntur.

Misericor dia. **C** Multum etiā habebit gratiæ misericordia:  
si in hostem / aut in eum a quo aliquid ceperis  
detrimenti vtare: quæ vocabulo significantio/  
re clementia nūcupatur. **C** Simonis Græci in se-  
cundo Aen. Troiani miserentur.

Ipse viro p̄imus manicas / atque arcta leuari  
Vīnclā iubet Priamus: dīstis q̄ ita fatur amicis.  
Quisq̄ es: amissos hinc iā obliuiscere Graios  
N̄ eris. **C** In. iij. Achemenidis Græci ad Tro-  
ianam expeditiōnē venisse ingenue satentis ca-  
lamitatem Troiani miserantur.  
**C** Agamennō Hecubæ sorti inique cōpati-  
ens: ut Polymestorē quo possit cunḡ suppli-

Poetica.

do afficiat: quodcumq; possit supplicium sumat:  
copiam facit. **C**Hoc autem misericordia <sup>ro nra</sup>  
eo . id est affectio quam reliquis apta: tum maxi  
me tragicis aprissima est. Alienam enim fortunā  
plus nimio inimicam describētes <sup>eg nra gos</sup> hoc  
est ex misericordia gratū plausibiliter reportant.

Quæ qua ratione mouenda sit: Ciceronis verba  
( si modo verum est Ciceronem / aut alium quen  
dam Cornificinum: ut multi contēdunt: scripsis  
se libros illos Rheticorum ad Hereniū ) sub/  
iunxisse nō pœnitent. Quæ sunt hæc ex libro se/  
cundo . Misericordia ( inq; ) cōmouebitur auditō  
ribus: si variā fortunarum cōmutationem dices/  
mus: si ostendemus in quibus commodis sumus  
comparatione: si que nobis futura sīnt: nisi cau/  
sam obtinuerimus: enumerabimus: & ostender/  
imus: si supplicabimus & nos sub eorum: quorū  
misericordiā captabimus: potestate subiūcīem⁹:  
si quid nostris parētibus/ liberis/ ceterisq; nece⁹/  
sarijs casurū sit propter nostras calamitates: ape/  
riemus: & simul ostendemus illorum nos solitu/  
dine & miseria non nostris incōmodis dolere:  
si declamētia/humanitate/misericordia nostra:  
qua in alios vīsumus: aperiam⁹: si nos semper  
aut diu in malis fuisse ostendemus: si nostrū fatū

Quarōne  
mouenda  
misericor/  
dia.

Rhetorico  
rū ad Hes/  
rē . author  
incertus.